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Til medlemsorganisasjoner/institusjoner,  

lokale musikkråd m.fl. (se vedlagte liste) 

 
       Vår ref.: 002/23 012.2023  Dato: 26.01.2023 

Årsmøte og temakveld i Agder musikkråd  

Da er tiden inne for å innkalle til nytt årsmøte med miniseminar for alle medlemmer i Agder 

musikkråd. Vi ser fram til å samle musikklivets organisasjoner til møtet og håper på god 

oppslutning og gode innspill på hvordan vi bør prioritere innsatsen framover. 

 

I tillegg til årsmøtedelen vil vi innlede med et dialogmøte der vi fokuserer på deres behov og 

utfordringer. Vi får også et flott musikkinnslag i starten av møtet. 

Hotellet har bra møtelokaler og dere får selvsagt noe godt å spise pluss kaffe/te etc. 

Torsdag 27. april kl. 18:00 til kl. 21:15 på Hotell Norge i Kristiansand 

Endelig program med saksdokumenter sendes til påmeldte deltakere ca. 14 dager før møtet. 

Vi deler som nevnt kvelden opp i to økter: 

• Hvordan kan musikkrådet bidra til å hjelpe medlemmene praktisk og økonomisk? 

Vi setter av en time der vi utfordrer medlemmene om å si noe om hvilke utfordringer dere 
har med musikkaktivitetene, som f.eks. øvingslokaler, økonomisk støtte, kurs, med mer. 

• Årsmøte for Agder musikkråd med årsmøtesaker slik vedtektene beskriver 

Merknader: 

Valgkomiteen har begynt sitt arbeid, og ber om at medlemmer som ønsker å foreslå kandidater 

til styreverv sender forslag til valgkomiteen v/ Hans Lund E-post: hans.lund@agderfk.no  

Forslag på kandidater bør være innsendt til komiteen innen 8. mars. Oppgi kandidatens navn, 

kontaktinformasjon (e-post/ mobiltelefon) og hvilken organisasjon kandidatene representerer.  

Se eget vedlegg om valg og valgbarhet. 

Forslag til saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende senest 13. mars.  

Påmelding til årsmøtet sendes til agder@musikk.no - helst før påske, - men senest innen 12. 

april. Husk å oppgi hvilken organisasjon du/dere representerer på møtet.   

 

Vi håper alle prioriterer møtet og ser fram til å treffe dere torsdag 27. april! 

 
 

Med vennlig hilsen 
Agder musikkråd 

 
Per Qvarnstrøm /s    Torunn Charlotte Nyberg /s      Eirik Dørsdal /s 
Leder nestleder        styremedlem 
 
Anette Bylund /s Sabrina m. Gabrielsen /s      Tove Linda Høgstøl /s    
Styremedlem styremedlem        styremedlem 
 
Inger Haugan Aasland /s 
daglig leder 
 
Vedlegg: Liste over innkalte/inviterte organisasjoner/institusjoner, dagsorden, vedtekter og brev 
om valg av nytt styre. 
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